REALIZARSE EL MES DE MAYO DEL 2025 EN EL 
MUNICIPIO DE SOCORRO, SANTANDER. 

CONTRATISTA: 
T WORK COOPERATIVA DE TRABAJO ASOCIADO 
– TWORKCTA 

NIT:  901.571.513-4 

REPRESENTANTE LEGAL: MARITZA PILAR BUITRAGO NIÑO 

CÉDULA DE CIUDADANÍA: 37.894.347 

VALOR INICIAL: 
CIENTO NOVENTA MILLONES DE PESOS M/CTE  
($190.000.000) 

ANTICIPO: 
NOVENTA Y CINCO MILLONES DE PESOS M/CTE 
($95.000.000) 

PLAZO INICIAL: SEIS (6) DÍAS  

FECHA INICIAL:  22 DE MAYO DE 2025 

FECHA DE TERMINACIÓN: 27 DE MAYO DE 2025 

SUPERVISOR: CARLOS ALBERTO OVIEDO RUEDA 

APOYO SUPERVISOR: N/A 

OFICINA GESTORA: PLANEACIÓN E INFRAESTRUCTURA 

INTERVENTORÍA: N/A